
Zarządzenie nr 80/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 01 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 43/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 14 maja 2024 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania kontroli podatkowych u podatników, 

płatników, inkasentów oraz następców prawnych, dla których organem podatkowym jest 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z poźn. zm.) w związku z art. 13 §1 pkt 1, art. 281 §1 i §2 oraz art. 

283 §1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2383 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 43/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzania kontroli podatkowych u podatników, płatników, 

inkasentów oraz następców prawnych, dla których organem podatkowym jest Wójt Gminy 

Grzmiąca wprowadzam następujące zmiany: 

§1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję komisję do przeprowadzania kontroli podatkowych u podatników, płatników, 

inkasentów oraz następców prawnych, dla których organem podatkowym jest Wójt Gminy 

Grzmiąca, zwanych w dalszej części kontrolowanymi, w składzie: 

1. Violetta Ziojła – przewodnicząca komisji; 

2. Alfred Wieliczko – zastępca przewodniczącej komisji; 

3. Grażyna Rogoża – członek komisji; 

4. Karolina Cieślak – członek komisji.” 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 


